主旨：

說明：

行政院環境保護署

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國112年2月3日

發文字號：
環署授訓字第1126100433號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵選簡章PDF

​檢送「112年淨零綠生活推廣種子講師徵選簡章」1份，

敬邀貴單位推薦環境教育人員參加，並協助刊登活動訊

息及轉知所轄機關(構)，惠請查照。

一、

二、

​

為推展淨零綠生活環境教育，本年度預計徵選50名推廣

種子講師，即日起開放推薦報名至112年3月3日（星期

五），歡迎具有環境教育人員認證資格，且實際從事環

境教育教學推廣2年以上經驗者報名參加。

詳細活動訊息及簡章，請參閱「環境教育認證系統&gt;
最新消息」（https://neecs.epa.gov.tw）。

正本：教育部、內政部、經濟部、交通部、文化部、行政院農業委員會、原住民族委

員會、行政院環境保護署業務單位、直轄市環保機關、縣(市)環保機關、連江
縣環境資源局、環境教育設施場所(電子交換)、環境教育設施場所(郵寄)、環境
教育機構

副本：環境友善種子有限公司

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10042臺北市中正區中華路一
段83號

聯絡人
：
曾文齡
電話
：
(03)4020789#543
電子信箱
：
wltseng@epa.gov.tw

112/02/03
14:00:02

1120002069

總收文　112/02/03

第1頁，共1頁